－　Unidrafシリーズ教育セミナーのご案内　－

お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社におきましてはUnidrafシリーズをより一層効率良くご活用頂けますように、定期教

育セミナー及びご希望の日程にて開催可能な個別教育セミナーを開催致しております。

また昨年度より Zoomを利用したオンラインセミナーもラインナップされましたので、ご不明な

点や詳細等は弊社の営業スタッフにご相談ください。

皆様、ご多忙中とは存じますが、これを機会に是非ご検討頂きますようお願い申し上げます。

敬具

令和 4 年 10 月吉日

〒470-0136 愛知県日進市竹の山1丁目512番地

進和電機株式会社　教育セミナー係

TEL: 0561-74-2001 / FAX: 0561-74-2006

１．Unidraf シリーズ教育セミナーのご案内

※ 当日欠席された場合の受講料の返却は致しかねますので、あらかじめご了承の程をお願い致します。

※ 「定期教育セミナー」及び「オンライン定期教育セミナー」は定員となり次第募集を終了させて頂きます

ので、お早めにお申し込みください。

□　Unidraf シリーズ定期教育セミナー

開  催  日 別紙、「Unidraf 定期教育セミナー開催予定表」をご参照ください。

会 　 　 　 場 進和電機株式会社　４Ｆ　セミナー会場

開 催 時 間 ９：３０～１６：３０

受 講 費 用 \24,200（税込）／１名　　※ｻﾎﾟｰﾄ正会員様は\12,100（税込）／１名

定 員 人 数 ５名

□　Unidraf シリーズ個別教育セミナー

開  催  日 弊社の営業スタッフにご相談ください。

会 　 　 　 場 進和電機株式会社　４Ｆ　セミナー会場

開 催 時 間 ９：３０～１６：３０

受 講 費 用 \110,000-（税込）  　※ ｻﾎﾟｰﾄ正会員様は\55,000-（税込）

定 員 人 数 ５名まで

□　Unidraf シリーズ出張教育セミナー

開  催  日 弊社の営業スタッフにご相談ください。

会 　 　 　 場 貴社指定場所

開 催 時 間 弊社の営業スタッフにご相談ください。（合計：６時間）

受 講 費 用 \220,000-（税込） + 交通・宿泊費

受 講 可 能 人 数 ５名まで

□　Unidraf シリーズ　オンライン定期教育セミナー

開  催  日 別紙、「Unidraf 定期教育セミナー開催予定表」をご参照ください。

会 　 　 　 場 Zoom を利用したオンライン形式

開 催 時 間 ９：３０～１６：３０

受 講 費 用 \24,200（税込）／１名　　※ｻﾎﾟｰﾄ正会員様は\12,100（税込）／１名

定 員 人 数 5 名

□　Unidraf シリーズ　オンライン個別教育セミナー

開  催  日 弊社の営業スタッフにご相談ください。

会 　 　 　 場 Zoom を利用したオンライン形式

開 催 時 間 ９：３０～１６：３０

受 講 費 用 \110,000-（税込）  　※ ｻﾎﾟｰﾄ正会員様は\55,000-（税込）

定 員 人 数 5 名まで

＜オンライン教育セミナーの注意点＞

※ Zoom を利用してオンラインで実施致します。弊社からの招待メール内の URL をクリックすることで受講

できますが、その際に Zoom に必要なソフトウェアをインストールする必要がありますので、あらかじめ

社内許可を得られるかをご確認ください。

※ Zoom を利用するにはパソコンにカメラ、ヘッドセット（またはマイク等）、及び Zoom の画面と Unidraf の

両方を表示できる環境（デュアルモニターまたは別の PC 等）が必要です。

※ 当日、接続作業をスムーズに完了するために、あらかじめ Zoom のテストミーティングで接続テストを実

施しておくことをお勧め致します。

※ セミナーは Unidraf の最新バージョンにて実施致しますので、あらかじめアップデートをお願い致します。

※ サポートに未加入で最新版にアップデートできない場合は、セミナーにて実施する内容を自身の PC で

確認、または操作できない可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

※ 事前に当日使用するマニュアル等を郵送致しますので、受講時にご用意をお願い致します。

＜電気 CAD 資格を無償取得＞

Unidraf 教育セミナーを受講された方は、電気 CAD 資格・『電気 CAD オペレーター』を無償で

取得できます。事前に送付されたセミナー受講票に同封されている『電気 CAD 資格 ［電気

CAD オペレーター］取得申請書』に必要事項をご記入の上、セミナー受講日にご持参、または

郵送してください。後日、『認定証明書』等を郵送致します。

２．お申し込み方法

1. 下記のURLにアクセスするか、または「進和電機㈱ホームページ」→「CAD 事業」→「教

育セミナー」→「教育セミナーお申込みフォーム」をクリックしてください。

https://sinwa.co.jp/seminarform/

2. 受講希望日等、必要な項目を入力して［送信］ボタンをクリックしてください。

※ オンラインセミナーには E-mail アドレスが必要ですので、お間違いがないようにお願い致します。

3. 受講料を下記までお振り込みください。

＜お振り込み先＞

銀行名： 名古屋銀行　高針支店

口座名義： 進和電機株式会社　　当座：0000026

2022 年 10 月～12 月　Unidraf 定期教育セミナー開催予定表
開催形式 日程 開催時間 機　種

進和電機 １０月　６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　９月２９日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １０月１３日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月　６日まで） Unidraf7

進和電機 １０月２０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月１３日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １０月２７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月２０日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 １１月　４日（金） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月２８日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １１月１０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月　３日まで） Unidraf7

進和電機 １１月１７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月１０日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １１月２４日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月１７日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 １２月　１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月２４日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １２月　８日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月　１日まで） Unidraf7

進和電機 １２月１５日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月　８日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １２月２２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月１５日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

2023 年　Unidraf 定期教育セミナー開催予定表
開催形式 日程 開催時間 機　種

進和電機 １月１２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月２７日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １月１９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　１月１２日まで） Unidraf7

進和電機 １月２６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　１月１９日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ２月　２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　１月２６日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ２月　９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　２月　２日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ２月１６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　２月　９日まで） Unidraf7

進和電機 ２月２４日（金） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　２月１７日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ３月　２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　２月２４日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ３月　９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　３月　２日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ３月１６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　３月　９日まで） Unidraf7

進和電機 ３月２３日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　３月１６日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ３月３０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　３月２３日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ４月　６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　３月３０日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ４月１３日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　４月　６日まで） Unidraf7

進和電機 ４月２０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　４月１３日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ４月２７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　４月２０日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ５月１１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　５月　２日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ５月１８日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　５月１１日まで） Unidraf7

進和電機 ５月２５日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　５月１８日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ６月　１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　５月２５日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ６月　８日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　６月　１日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ６月１５日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　６月　８日まで） Unidraf7

進和電機 ６月２２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　６月１５日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ６月２９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　６月２２日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ７月　６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　６月２９日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ７月１３日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　７月　６日まで） Unidraf7

進和電機 ７月２０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　７月１３日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ７月２７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　７月２０日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ８月　３日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　７月２７日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ８月　８日（火） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　８月　１日まで） Unidraf7

進和電機 ８月２４日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　８月１７日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ８月３１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　８月２４日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 ９月　７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　８月３１日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 ９月１４日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　９月　７日まで） Unidraf7

進和電機 ９月２１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　９月１４日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン ９月２８日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　９月２１日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 １０月　５日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　　９月２８日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １０月１２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月　５日まで） Unidraf7

進和電機 １０月１９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月１２日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １０月２６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月１９日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 １１月　２日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１０月２６日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １１月　９日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月　２日まで） Unidraf7

進和電機 １１月１６日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月　９日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １１月２４日（金） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月１７日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT

進和電機 １１月３０日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月２３日まで） Unidraf2010 盤用 CAD

進和電機 １２月　７日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１１月３０日まで） Unidraf7

進和電機 １２月１４日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月　７日まで） Unidraf2010 Expert/ExpertLT

オンライン １２月２１日（木） ９：３０～１６：３０　（申込締切日：　１２月１４日まで） Unidraf7/UD2010 Expert/ExpertLT